
Solvår Marie Helgeland, 12 år, Skaun kulturskole 
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Areal tatt ut fra KPA 2014 
Område dekar Dyrka mark Dyrkbar mark  
Skei 98,7  
Myrin  27,5 
Jystad 39,3 6 
Jystad sør 11,8  
Lia 6,3  
Mo/Torgelykkja/Lefstad/Meldbyjerdet 53,2  
Melan/Klokkerlykkja  13,6 
Melbygjerdet 30  
Melbylykkja 5  
Krokstad/Oppigard 59  
Presthus 21 4 
Evlgata Buvika 18,6  
Totalt 342,9 51,1 394 
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Arealregnskap eksisterende 

 
Sosi ID Type bebyggelse 
 Størrelse [m2] [1] Av dette berører…  

  
…dyrka mark [2] 

 
…dyrkbar mark [3] 

1110 Bolig Nåværende 5439059 1163600 365900 
Framtidig    

1120 Fritidsbebyggelse Nåværende 462478 52300 10000 
Framtidig    

1150 Forretninger Nåværende 70904 5200 400 
Framtidig    

1160 Offentlig eller privat tjenestyting Nåværende 355078 19500 13600 
Framtidig    

1200 Råstoffutvinning Nåværende 189434 0 0 
Framtidig    

1300 Næring Nåværende 2318957 218700 245700 
Framtidig    

1400 Idrettsanlegg Nåværende 29271 100 5600 
Framtidig    

1500 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og 
anlegg Nåværende 19123 8200 

 

Framtidig   
1700 Grav og urnelund Nåværende 48544 10300 0 

Framtidig    
1800 Kombinert bebyggelse og anlegg Nåværende 211788 43600 4100 

Framtidig    

2001 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur Nåværende 0 0 0 

Kommuneplan 2014-2040 
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Framtidig    
2010 Veg Nåværende 348293 25600 3900 

Framtidig 
2040 Havn Nåværende 229032 0 0 

Framtidig 
2080 Parkering Nåværende 28780 0 0 

Framtidig 
3002 Blå/Grønnstruktur Nåværende 138651 47400 2800 

Framtidig 
3020 Naturområde Nåværende 0 0 0 

Framtidig 
3030 Turdrag Nåværende 32116 0 7800 

Framtidig 
3040 Friområde Nåværende 1065498 167500 60700 

Framtidig 
5100 LNF Nåværende 202769484 31451800 12602400 

Framtidig 

6001 Bruk og vern av sjø og vassdrag med 
tilhørende strandsone Nåværende 37959681 19900 25100 

Framtidig 
6200 Farled Nåværende 0 0 0 

Framtidig 
6230 Småbåthavn Nåværende 57426 0 0 

Framtidig 
6700 Friluftsområde Nåværende 45143 0 0 

Framtidig 
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Størrelse [m2] [4] Av dette berører…   
 …dyrkamar …marin …dyrkbar …skog (høy …områder …flomutsat …områder …områder …myr 
 k [5] leire(1) [6] mark [7] bonitet) [8] med fare te områder med fare med fare  
     for jord- [10] for for  

2667181 185243 1219365 22282 316813 54213 135120 245451 59931  1110 
2708512 1161908 1058572 367522 1260468 54853 47417 129952 24317  
233074 3695 11717 371 142675 10195 32398 56933 0  1120 
225996 53804 65259 9958 111410 6444 20449 60649 2064  
63090 1626 10544 3430 8148 4071 14820 4235 0  1150 
5512 5512 0 457 0 0 0 0 0  

343656 18917 276729 14159 39086 115 43932 8461 468  1160 
5310 2278 3319 0 146 0 1207 2323 0  

87639 0 0 0 76607 2353 3482 26427 0  1200 
97341 0 0 0 96882 0 0 0 0  

181822 270 104299 25219 36213 19003 24910 66299 11215  1300 
2182032 216130 428262 228121 1251007 34822 60391 371284 40544  

28892 624 24652 5632 6515 0 21697 0 0  1400 
0 0 0 0 0 0 0 0 0  

8605 1059 1079 0 5163 0 0 0 0  1500 
10383 0 10383 0 1179 0 0 7766 0  
39305 1060 39305 50 0 0 1034 0 0  1700 
5996 5124 5996 0 0 0 0 0 0  

161366 3203 149580 3002 268 3253 3666 8360 7005  1800 
61569 28718 61569 1929 0 273 4100 4414 4414  

0 0 0 0 0 0 0 0 0  2001 
1544 171 1029 0 0 0 0 996 313  

348568 62126 297950 4911 12294 6406 70914 38605 7040  2010 
0 0 0 0 0 0 0 0 0  

227897 0 23148 0 38 16589 169 46128 0  2040 
0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Revidert kommuneplan 
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23416 
5604 

678 
4290 

21080 
5604 

2059 
876 

2367 
0 

0 
1307 

1925 
0 

1945 
0 

0 
0 

  2080 
 

85934 
13703 

36804 
9646 

82739 
10264 

0 
93 

128 
3606 

0 
0 

30830 
0 

3283 
0 

762 
0 

 3002 
 

22049 
0 

3952 
0 

20052 
0 

2982 
0 

2626 
0 

0 
0 

4230 
0 

0 
0 

0 
0 

 3020 
 

32116 
0 

0 
0 

0 
0 

7836 
0 

10447 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 3030 
 

1074478 
0 

168296 
0 

429693 
0 

64880 
0 

432867 
0 

20288 
0 

180129 
0 

25614 
0 

8109 
0 

 3040 
 

203215912 
257 

34096486 
105 

30554543 
257 

13177740 
0 

98160938 
0 

1142519 
0 

12628022 
0 

12684467 
0 

3076932 
0 

 5100 
 

23724498 
0 

120028 
0 

3761566 
0 

13251 
0 

205885 
0 

128951 
0 

10284520 
0 

400282 
0 

30480 
0 

 6001 
 

14830472 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 6200 
 

57364 
0 

0 
0 

328 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 6230 
 

35279 
0 

232 
0 

24919 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

7191 
0 

0 
0 

0 
0 

 6700 
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[1] Beregnet størrelse 

[2] Oppsummering av KOSTRA-tall for de enkle kommunedelplaner https://kart9.nibio.no/kostra/ 

[3] Oppsummering av KOSTRA-tall for de enkle kommunedelplaner 

[4] Beregnet størrelse. Avvik fra gamle KPA pga. administrativ justering av formålsflater. Avvik i total størrelse pga. bedre innpasning i 
faktiske kommunegrenser 

[5] Beregnet basert på datasett "dyrka mark" fra NIBIO 

[6] Områder med minst middels høy sannsynlighet for forekomst av marin leire (NGU) brukt som grunnlag 

[7] Beregnet basert på datasett "dyrkbar mark" fra NIBIO. OBS! Overlapp med dyrka mark. Dette pga. forskjellige oppdateringsdato hos 
NIBIO, og forskjellig oppbygging av datasett (dyrkamark: vektordata, dyrkbar mark: raster) 

[8] Beregnet basert på Satskog datasett fra NIBIO. Det er tatt inn områder med bonitet klassifisert som "høy" og "middels". 

[9] Basert på datasett Jord- og Flomskredfare fra NGU 

[10] Basert på datasett Aktsomhetsområder Flom fra NVE 

[11] Basert på datasett Aktsomhetsområder Snøskred fra NGU 

[12] Basert på datasett Aktsomhetsområder Steinsprang fra NGU 
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Arealbruk til forslaget delt opp etter dagens formål. Nøyaktighet +/- 5 m2 
Forslagnr. Total 1110 

Bolig 
Framtidig 1120 

Fritid 
Framtidig 1150 

Forretning 
Framtidig 1160 

OPT 
Framtidig 1200 

Råstoff 
Framtidig 

Str. gammel KPA [m2] 
Str. revidert KPA [m2] 

5439059 
5375693 

 462478 
459070 

 70904 
68602 

 355078 
348966 

 189434 
184980 

 

  
1 1463           
2 6288           
3 2597           
4 42445  308         

5 9589  540         

6 2818           
7 127143 10061 27104   83      
8 3828           
9 1697           
10 2321           
11 6647           
12 2555           
13 5659           
14 1459           
15 29695  938         
16 1041           
17 5288           
18 723           
19            
20 3142           
21 1742693 2640 10156         
22 1453           
23 5390           
24 4507           
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25            
 

26 170044           
27            
28 660           
29            
30 4560           
31 12599           
32            
33            
34 82758 2870          
35 496           
36 172041           
37 2801 25          
38 26434           
39            
40 24013  24013         
41 5653           
42            
43 5206           
44            
45 211181 13371 148205 5205        
46            
47            
48 9795           
49            
50 1938           
51 22819  11032         
52 44947           
53            
54 5395           
55 4004           
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56            
 

57            
58            
59            
60            
61            
62 36869           
63 9144           
64 34612           
65            
66 20326           
67            
68            
69            
70            
71            
72            
73            
74            

 
 

Arealbruk til forslaget delt opp etter dagens formål. Nøyaktighet +/- 5 m2 
Forslagnr. Total 1300 

Næring 
Framtidig 1400 

Idrett 
Framtidig 1500 

Anlegg 
Framtidig 1700 

Grav/urne 
Framtidig 1800 

Kombinert 
Framtidig 

Str. gammel KPA [m2] 
Str. revidert KPA [m2] 

2318957 
2363854 

 29271 
28892 

 19123 
18988 

 48544 
45301 

 211788 
222935 

 

  

1 1463  1458         

2 6288           
3 2597           
4 42445           
5 9589           
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6 2818           
7 127143         775  
8 3828           
9 1697           
10 2321           
11 6647           
12 2555           
13 5659           
14 1459           
15 29695           
16 1041           
17 5288           
18 723           
19            
20 3142           
21 1742693           
22 1453           
23 5390           
24 4507           
25            
26 170044           
27            
28 660           
29            
30 4560           
31 12599           
32            
33            
34 82758           
35 496           
36 172041  145482         
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37 2801           
38 26434           
39            
40 24013           
41 5653           
42            
43 5206           
44            
45 211181          15526 
46            
47            
48 9795           
49            
50 1938           
51 22819           
52 44947           
53            
54 5395           
55 4004           
56            
57            
58            
59            
60            
61            
62 36869           
63 9144           
64 34612           
65            
66 20326           
67            
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68            
69            
70            
71            
72            
73            
74            

 
 

Arealbruk til forslaget delt opp etter dagens formål. Nøyaktighet +/- 5 m2 
Forslagnr. Total 2001 

Samferdsel 
Framtidig 2010 

Veg 
Framtidig 2040 

Havn 
Framtidig 2080 

Parkering 
Framtidig 3002 

Blågrønn 
Framtidig 

Str. gammel KPA [m2] 
Str. revidert KPA [m2] 

0 
1544 

 348293 
348568 

 229032 
227897 

 28780 
29020 

 138651 
99637 

 

  
1 1463           
2 6288           
3 2597           
4 42445           
5 9589           
6 2818           
7 127143           
8 3828           
9 1697           
10 2321           
11 6647           
12 2555           
13 5659           
14 1459           
15 29695           
16 1041           
17 5288           
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18 723           
19            
20 3142           
21 1742693  1216 32143        
22 1453           
23 5390           
24 4507           
25            
26 170044           
27            
28 660           
29            
30 4560           
31 12599           
32            
33            
34 82758           
35 496           
36 172041           
37 2801           
38 26434           
39            
40 24013           
41 5653           
42            
43 5206           
44            
45 211181   1620      741  
46            
47            
48 9795           
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49            
50 1938           
51 22819           
52 44947           
53            
54 5395           
55 4004           
56            
57            
58            
59            
60            
61            
62 36869           
63 9144           
64 34612           
65            
66 20326           
67            
68            
69            
70            
71            
72            
73            
74            
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Arealbruk til forslaget delt opp etter dagens formål. Nøyaktighet +/- 5 m2 
Forslagnr. Total 3020 

Natur 
Framtidig 3030 

Turdrag 
Framtidig 3040 

Friområde 
Framtidig 5100 

LNF 
Framtidig 6001 

Sjø 
Framtidig 

Str. gammel KPA [m2] 
Str. revidert KPA [m2] 

0 
22049 

 32116 
32116 

 1065498 
1074478 

 202769484 
203216169 

 37959681 
23724498 

 

  

1 1463       5    

2 6288       6288    

3 2597       2597    

4 42445       42136    

5 9589       9049    

6 2818       2818    

7 127143       88464    
8 3828       3828    
9 1697       1343  355  
10 2321       2321    
11 6647       6647    
12 2555       2555    
13 5659       5659    
14 1459       1459    
15 29695       28757    
16 1041       1041    
17 5288       5288    
18 723       723    
19            
20 3142       3142    
21 1742693     2230  715781  979158  
22 1453       1453    
23 5390       5390    
24 4507       4507    
25            
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26 170044       170044    
27            
28 660     660      
29            
30 4560       4560    
31 12599       12599    
32            
33            
34 82758       79887    
35 496     496      
36 172041       26560    
37 2801       2776    
38 26434       26434    
39            
40 24013           
41 5653       5647    
42            
43 5206           
44            
45 211181     18224  13488    
46            
47            
48 9795       9793    
49            
50 1938       1938    
51 22819       11784    
52 44947       44947    
53            
54 5395       5395    
55 4004       4004    
56            
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57            
58            
59            
60            
61            
62 36869     11411  25458    
63 9144       9127    
64 34612       34612    
65            
66 20326     7029  12763  533  
67            
68            
69            
70            
71            
72            
73            
74            

 
 

Arealbruk til forslaget delt opp etter dagens formål. Nøyaktighet +/- 5 m2 
Forslagnr. Total 6200 

Farled 
Framtidig 6230 

Småbåt 
Framtidig 6700 

Friluft 
Framtidig  

Str. gammel KPA [m2] 
Str. revidert KPA [m2] 

0 
14830472 

 57426 
57364 

 45143 
35279 

 

  
1 1463       
2 6288       
3 2597       
4 42445       
5 9589       



20 

 

6 2818       
7 127143       
8 3828       
9 1697       
10 2321       
11 6647       
12 2555       
13 5659       
14 1459       
15 29695       
16 1041       
17 5288       
18 723       
19        
20 3142       
21 1742693       
22 1453       
23 5390       
24 4507       
25        
26 170044       
27        
28 660       
29        
30 4560       
31 12599       
32        
33        
34 82758       
35 496       
36 172041       
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37 2801       
38 26434       
39        
40 24013       
41 5653       
42        
43 5206       
44        
45 211181       
46        
47        
48 9795       
49        
50 1938       
51 22819       
52 44947       
53        
54 5395       
55 4004       
56        
57        
58        
59        
60        
61        
62 36869       
63 9144       
64 34612       
65        
66 20326       
67        
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68        
69        
70        
71        
72        
73        
74        

 
 
 

Overlapp av arealforslaget med faresoner, dagens bruk og utpekte flater 
 
 
 
 

Journal- 
postnr. 

Forslagnr. Total Dyrka 
mark 

33233700 

36191985 

Marin leire 

38703802 

38703802 

Dyrkbar 
mark 

13348000 

13956760 

Skog (høy 
bonitet) 
102183776 

102183776 

Jord / 
flomskred 

1505655 

1505655 

Flom 

23622553 

23622553 

Myr 

- 

Snøskred 

14193874 

14193874 

Stein- 
sprang 

3273594 

3273594 

Str. gammel KPA [m2] 

Str. revidert KPA [m2] 

1 1463 503 0 0 0 0 0  0 0 47 
49 
50 
46 
53 
53 
51 
52 
61 
62 
63 
63 
63 
63 
64 
65 

2 6288 6000 0 0 200 0 60  0 0 
3 2597 2597 0 0 674 0 0  0 0 
4 42445 0 0 16581 22550 0 736  0 0 
5 9589 9044 0 0 8926 0 0  0 0 
6 2818 2101 0 100 1581 0 0  0 0 
7 127143 34096 7363 7245 73170 0 10013  0 0 
8 3828 3828 0 0 0 0 0  0 0 
9 1697 0 1697 0 0 0 1697  0 0 
10 2321 0 53 0 2321 0 0  0 0 
11 6647 0 4189 0 6540 0 0  0 0 
12 2555 0 0 0 2482 0 0  0 0 
13 5659 0 379 0 2272 0 0  0 0 
14 1459 0 1459 0 1459 0 0  0 0 
15 29695 0 24982 0 28797 0 0  0 0 
16 1041 0 0 0 1041 0 0  0 0 
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17 5288 2486 0 25 0 0 0  0 0 29 
66 

 
68 
41 
69 
70 
71 

 
60 

 
25 

 
72 
57 

 
 

4 
6 

12 
13 
14 

 
16 
18 

 
20 

 
27 

18 723 0 0 0 694 0 403  0 0 
19           
20 3142 2298 1117 0 0 0 0  0 0 
21 1742693 71271 134701 8419 491250 50906 26838  427918 95005 
22 1453 806 1453 0 0 0 1453  0 0 
23 5390 0 0 0 0 0 0  0 0 
24 4507 3962 0 0 2309 0 0  0 0 
25           
26 170044 13232 26395 100 137427 0 0  154403 41873 
27           
28 660 0 212 0 25 0 0  0 0 
29           
30 4560 4560 3726 67 1286 0 0  0 0 
31 12599 13 5032 0 9064 0 0  0 0 
32           
33           
34 82758 59885 0 1654 19446 0 0  0 0 
35 496 102 182 63 0 0 0  0 0 
36 172041 0 4254 18031 2830 0 0  0 0 
37 2801 801 0 0 0 0 0  0 0 
38 26434 13 0 0 24359 0 0  0 0 
39           
40 24013 0 0 0 23396 0 713  0 0 
41 5653 4065 0 0 2616 0 1842  0 0 
42           
43 5206 0 1329 0 4888 0 2610  0 0 
44           
45 211181 134159 133973 10987 58036 96 8890  0 0 
46           
47           
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48 9795 2380 5006 0 6311 0 5292  0 0 32 
 

34 
35 
36 

 
38 
39 

 
 
 
 
 
 

48 
54 
56 

 
74 

49           

50 1938 1745 137 4 875 0 0  0 0 
51 22819 10342  2156 15124 0 21  0 0 
52 44947 37623 40856 61 5841 11001 0  42383 0 
53           

54 5395 5395 5395 0 0 0 149  7 0 
55 4004 302 1094 3650 3735 0 0  0 0 
56           

57           

58           

59           

60           

61           

62 36869 22460 25969 699 0 0 0  23 0 
63 9144 0 7551 662 6522 4815 0  6929 0 
64 34612 0 0 0 28792 0 0  0 0 
65           

66 20326 15296 15773 0 3710 865 9322  0 0 
67           

68           

69           

70           

71           

72           

73           

74           
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Oversikt områder 
ditt navn area id  journalnr 
Ørjan Nilsen Mosbakk 1463 1 47 
Odd Lefstad 6288 2 49 
Gunnar Onsøien 2597 3 50 
Anna Kupper 42445 4 46 
Erling Joar Mellingseter 9589 5 53 
Erling Joar Mellingseter 2818 6 53 
Johan Tiller 127143 7 51 
Christian Skredsvig Hansen 3828 8 52 
Hytte Morbrua 1697 9 61 
Hus Lund 2321 10 62 
Bolig langs vei 6647 11 63 
Bolig topp sør 2555 12 63 
Bolig flate 5659 13 63 
Bolig Haugen 1459 14 63 
Klaus Wiggen 29695 15 64 
Tomt sør 1041 16 65 
Andreas Eidsli 5288 17 29 
Mona Sterud Husby 723 18 66 
Morten Syrstad 3142 20 68 
Furuvika Næring AS 1742693 21 41 
Gunnar Ludvigsen, Skaun BK 1453 22 69 
John Ståle Lereggen 5390 23 70 
Jan Egil Rekstad 4507 24 71 
Torbjørn Vatlestad 170044 26 60 
Mons Løvset 660 28 25 
Øystein Wiggen pva. Flere 4560 30 72 
Rolf Kleven 12599 31 57 
Terje Moen 82758 34 4 
Svein-Helge Herrmann 496 35 6 
Sissel Høiseth, Ragnar Ingdal 172041 36 12 
Arild Nilssen 2801 37 13 
Vidar Ingdal 26434 38 14 
Eok bygg AS 24013 40 16 
Torill Mevik og Kjell Konstad 5653 41 18 
Hilde Dahl Hansen og Ansten Hansen 5206 43 20 
On arkitekter 211181 45 27 
Lillian Adelaide Wiggen 9795 48 32 
Anders Ustad 1938 50 34 
Ola Skauge 22819 51 35 
Rett Hjem Arkitekter AS 44947 52 36 
Buvik Bolig AS 5395 54 38 
Reidar Krogseth 4004 55 39 
Erik Pettersen 36869 62 48 
Viggja IL 9144 63 54 
Anders Krogset 34612 64 56 
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Atle Pallin 20326 66 74 
 

Overlapp flom 
ditt navn area  id  journalnr 
Odd Lefstad 60 2 49 
Anna Kupper 736 4 46 
Johan Tiller 10013 7 51 
Hytte Morbrua 1697 9 61 
Mona Sterud Husby 403 18 66 
Furuvika Næring AS 26838 21 41 
Gunnar Ludvigsen, Skaun BK 1453 22 69 
Eok bygg AS 713 40 16 
Torill Mevik og Kjell Konstad 1842 41 18 
Hilde Dahl Hansen og Ansten Hansen 2610 43 20 
On arkitekter 8890 45 27 
Lillian Adelaide Wiggen 5292 48 32 
Ola Skauge 21 51 35 
Buvik Bolig AS 149 54 38 
Atle Pallin 9322 66 74 

 

Overlapp marin leire 
ditt navn area id  journalnr 
Johan Tiller 7363 7 51 
Hytte Morbrua 1697 9 61 
Hus Lund 53 10 62 
Bolig langs vei 4189 11 63 
Bolig flate 379 13 63 
Bolig Haugen 1459 14 63 
Klaus Wiggen 24982 15 64 
Morten Syrstad 1117 20 68 
Furuvika Næring AS 134701 21 41 
Gunnar Ludvigsen, Skaun BK 1453 22 69 
Torbjørn Vatlestad 26395 26 60 
Mons Løvset 212 28 25 
Øystein Wiggen pva. flere 3726 30 72 
Rolf Kleven 5032 31 57 
Svein-Helge Herrmann 182 35 6 
Sissel Høiseth, Ragnar Ingdal 4254 36 12 
Vidar Ingdal 0 38 14 
Hilde Dahl Hansen og Ansten Hansen 1329 43 20 
On arkitekter 133973 45 27 
Lillian Adelaide Wiggen 5006 48 32 
Anders Ustad 137 50 34 
Rett Hjem Arkitekter AS 40856 52 36 
Buvik Bolig AS 5395 54 38 
Reidar Krogseth 1094 55 39 
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Erik Pettersen 25969 62 48 
Viggja IL 7551 63 54 
Atle Pallin 15773 66 74 

 

Overlapp høybonitetsskog 
ditt navn area id  journalnr 
Odd Lefstad 200 2 49 
Gunnar Onsøien //JR 674 3 50 
Anna Kupper 22550 4 46 
Erling Joar Mellingseter 8926 5 53 
Erling Joar Mellingseter 1581 6 53 
Johan Tiller 73170 7 51 
Hus Lund 2321 10 62 
Bolig langs vei 6540 11 63 
Bolig topp sør 2482 12 63 
Bolig flate 2272 13 63 
Bolig Haugen 1459 14 63 
Klaus Wiggen 28797 15 64 
Tomt sør 1041 16 65 
Mona Sterud Husby //JR 694 18 66 
Furuvika Næring AS //JR 491250 21 41 
Jan Egil Rekstad 2309 24 71 
Torbjørn Vatlestad //JR 137427 26 60 
Mons Løvset //JR 25 28 25 
Øystein Wiggen pva. flere //JR 1286 30 72 
Rolf Kleven 9064 31 57 
Terje Moen //JR 19446 34 4 
Sissel Høiseth, Ragnar Ingdal //JR 2830 36 12 
Vidar Ingdal //JR 24359 38 14 
Eok bygg AS //JR 23396 40 16 
Torill Mevik og Kjell Konstad //JR 2616 41 18 
Hilde Dahl Hansen og Ansten Hansen //JR 4888 43 20 
On Arkitekter //JR 58036 45 27 
Lillian Adelaide Wiggen //JR 6311 48 32 
Anders Ustad //JR 875 50 34 
Ola Skauge //JR 15124 51 35 
Rett Hjem Arkitekter AS //JR 5841 52 36 
Reidar Krogseth //JR 3735 55 39 
Viggja IL //JR 6522 63 54 
Anders Krogset //JR 28792 64 56 
Atle Pallin //JR 3710 66 74 

 

Overlapp dyrkbar jord 
ditt navn area  id  journalnr 
Anna Kupper 16581 4 46 
Erling Joar Mellingseter 100 6 53 
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Johan Tiller 7245 7 51 
Andreas Eidsli //JR 25 17 29 
Furuvika Næring AS //JR 8419 21 41 
Torbjørn Vatlestad //JR 100 26 60 
Øystein Wiggen pva. flere //JR 67 30 72 
Terje Moen //JR 1654 34 4 
Svein-Helge Herrmann //JR 63 35 6 
Sissel Høiseth, Ragnar Ingdal //JR 18031 36 12 
On Arkitekter //JR 10987 45 27 
Anders Ustad //JR 4 50 34 
Ola Skauge //JR 2156 51 35 
Rett Hjem Arkitekter AS //JR 61 52 36 
Reidar Krogseth //JR 3650 55 39 
Erik Pettersen //JR 699 62 48 
Viggja IL //JR 662 63 54 

 

Steinsprang 
fid arealform text area 

355 1110 Bolig nåværende 59931 
610 1160 Offentlig eller privat tjenesteyting nåværende 468 
12 1300 Næring nåværende 11215 

249 1800 Kombinert bebyggelse og anlegg nåværende 7005 
196 2010 Veg nåværende 7040 
186 3002 Blå/Grønnstruktur nåværende 762 
264 3040 Friområde nåværende 8109 
78 5100 LNF nåværende 3076932 

 
36 

 
6001 

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 
nåværende 

 
30480 

115 111011 Bolig framtidig 24317 
231 112011 Fritidsbebyggelse framtidig 2064 
16 130011 Næring framtidig 40544 
28 180011 Kombinert bebyggelse og anlegg framtidig 4414 
1 200111 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur framtidig 313 

 

Snøskred 
fid arealform text area 

355 1110 Bolig nåværende 245451 
197 1120 Fritidsbebyggelse nåværende 56933 
72 1150 Forretninger nåværende 4235 

610 1160 Offentlig eller privat tjenesteyting nåværende 8461 
243 1200 Råstoffutvinning nåværende 26427 
12 1300 Næring nåværende 66299 

249 1800 Kombinert bebyggelse og anlegg nåværende 8360 
196 2010 Veg nåværende 38605 
245 2040 Havn nåværende 46128 
20 2080 Parkering nåværende 1945 
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186 3002 Blå/Grønnstruktur nåværende 3283 
264 3040 Friområde nåværende 25614 
78 5100 LNF nåværende 12684467 
36 6001 Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone nå 400282 

115 111011 Bolig framtidig 129952 
231 112011 Fritidsbebyggelse framtidig 60649 
344 116011 Offentlig eller privat tjenesteyting framtidig 2323 
16 130011 Næring framtidig 371284 

632 150011 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg framtidig 7766 
28 180011 Kombinert bebyggelse og anlegg framtidig 4414 
1 200111 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur framtidig 996 

Flom 
fid arealform text area 

355 1110 Bolig nåværende 135120 
197 1120 Fritidsbebyggelse nåværende 32398 
72 1150 Forretninger nåværende 14820 

610 1160 Offentlig eller privat tjenesteyting nåværende 43932 
243 1200 Råstoffutvinning nåværende 3482 
12 1300 Næring nåværende 24910 

347 1400 Idrettsanlegg nåværende 21697 
350 1700 Grav og urnelund nåværende 1034 
249 1800 Kombinert bebyggelse og anlegg nåværende 3666 
196 2010 Veg nåværende 70914 
245 2040 Havn nåværende 169 
20 2080 Parkering nåværende 1925 

186 3002 Blå/Grønnstruktur nåværende 30830 
2 3020 Naturområde nåværende 4230 

264 3040 Friområde nåværende 180129 
78 5100 LNF nåværende 12628022 
36 6001 Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone nå 10284520 

607 6700 Friluftsområde nåværende 7191 
115 111011 Bolig framtidig 47417 
231 112011 Fritidsbebyggelse framtidig 20449 
344 116011 Offentlig eller privat tjenesteyting framtidig 1207 
16 130011 Næring framtidig 60391 
28 180011 Kombinert bebyggelse og anlegg framtidig 4100 

 

Skogbonitet høy/middels 
fid arealform text area 

355 1110 Bolig nåværende 316813 
202 1120 Fritidsbebyggelse nåværende 142675 
72 1150 Forretninger nåværende 8148 

611 1160 Offentlig eller privat tjenesteyting nåværende 39086 
244 1200 Råstoffutvinning nåværende 76607 
17 1300 Næring nåværende 36213 

347 1400 Idrettsanlegg nåværende 6515 
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69 1500 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg nåværende 5163 
259 1800 Kombinert bebyggelse og anlegg nåværende 268 
633 2010 Veg nåværende 12294 
245 2040 Havn nåværende 38 
24 2080 Parkering nåværende 2367 

190 3002 Blå/Grønnstruktur nåværende 128 
8 3020 Naturområde nåværende 2626 

27 3030 Turdrag nåværende 10447 
264 3040 Friområde nåværende 432867 
81 5100 LNF nåværende 98160938 
38 6001 Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone nå 205885 

115 111011 Bolig framtidig 1260468 
233 112011 Fritidsbebyggelse framtidig 111410 
344 116011 Offentlig eller privat tjenesteyting framtidig 146 
71 120011 Råstoffutvinning framtidig 96882 

241 130011 Næring framtidig 1251007 
632 150011 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg framtidig 1179 
262 300211 Blå/Grønnstruktur framtidig 3606 

 

Gammel KPA 
fid arealform2 area 

1 1110 5439059 
29 1120 462478 

133 1150 70904 
3 1160 355078 

163 1200 189434 
12 1300 2318957 

412 1400 29271 
100 1500 19123 
61 1700 48544 
42 1800 211788 
9 2010 348293 
5 2040 229032 

16 2080 28780 
6 3001 138651 

484 3030 32116 
2 3040 1065498 
7 5100 202769484 

80 6001 37959681 
19 6230 57426 
31 6700 45143 

 

Dyrkbar jord 
fid arealform text area 

355 1110 Bolig nåværende 22282 
197 1120 Fritidsbebyggelse nåværende 371 
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72 1150 Forretninger nåværende 3430 
610 1160 Offentlig eller privat tjenesteyting nåværende 14159 
12 1300 Næring nåværende 25219 

347 1400 Idrettsanlegg nåværende 5632 
350 1700 Grav og urnelund nåværende 50 
249 1800 Kombinert bebyggelse og anlegg nåværende 3002 
196 2010 Veg nåværende 4911 
20 2080 Parkering nåværende 2059 
2 3020 Naturområde nåværende 2982 

27 3030 Turdrag nåværende 7836 
264 3040 Friområde nåværende 64880 
78 5100 LNF nåværende 13177740 
36 6001 Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone nå 13251 

115 111011 Bolig framtidig 367522 
231 112011 Fritidsbebyggelse framtidig 9958 
228 115011 Forretninger framtidig 457 
16 130011 Næring framtidig 228121 
28 180011 Kombinert bebyggelse og anlegg framtidig 1929 

193 208011 Parkering framtidig 876 
262 300211 Blå/Grønnstruktur framtidig 93 
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Gammel KPA 
 
 

Reguleringsformål til rapportering i KOSTRA Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum Eggkleiva 
Annen bebyggelse og anlegg 0 0 0 7,3 7,3  
Boligbebyggelse 0,8 6,7 7,5 182,4 189,9 
Bruk og vern av sjø og vassdrag, med tilhørende 
strandsone 

 
0 

 
0 

 
0 

 
687,8 

 
687,8 

Grønnstruktur 12,9 0,6 13,5 33,8 47,3 
Kombinasjoner av hovedformål 0 0 0 10,9 10,9 
LNFR som ikke skal rapporteres (nødvendige tiltak for 
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet) 

 
 

868,9 

 
 

45 

 
 

913,9 

 
 

594,2 

 
 

1508,1 
Næringsbebyggelse/virksomhet 0 0 0 5,4 5,4 
Offentlig eller privat tjenesteyting 0 0 0 8,5 8,5 
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 0 0 0 1,4 1,4 
I alt 882,6 52,3 934,9 1531,7 2466,6 

 
Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum 
Boligbebyggelse 1110 0,8 6,7 7,5 182,4 189,9 
Forretninger 1150 0 0 0 5,4 5,4 
Offentlig eller privat tjenesteyting 1160 0 0 0 8,5 8,5 
Idrettsanlegg 1400 0 0 0 7,3 7,3 
Kombinert bebyggelse og anleggsformål 1800 0 0 0 10,9 10,9 
Veg 2010 0 0 0 1,4 1,4 
Friområde 3040 12,9 0,6 13,5 33,8 47,3 
LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

868,9 

 
 

45 

 
 

913,9 

 
 

594,2 

 
 

1508,1 
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone 

 
6001 

 
0 

 
0 

 
0 

 
687,8 

 
687,8 

I alt  882,6 52,3 934,9 1531,7 2466,6 



33 

 

Reguleringsformål til rapportering i KOSTRA Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum Jåren 
Annen bebyggelse og anlegg 0,1 0 0,1 4,1 4,2  
Boligbebyggelse 143,8 58,2 202 234,5 436,5 
Bruk og vern av sjø og vassdrag, med tilhørende 
strandsone 

 
13,5 

 
6,8 

 
20,3 

 
1112,3 

 
1132,6 

Fritidbebyggelse 0 0 0 86,5 86,5 
Grønnstruktur 0 7,8 7,8 57,7 65,5 
LNFR som ikke skal rapporteres (nødvendige tiltak for 
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet) 

 
 

6183,8 

 
 

2576,4 

 
 

8760,2 

 
 

11441,8 

 
 

20202 
Næringsbebyggelse/virksomhet 5,2 0,4 5,6 124,5 130,1 
Offentlig eller privat tjenesteyting 0,1 0 0,1 8,9 9 
I alt 6346,5 2649,6 8996,1 13070,3 22066,4 

 
Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum 
Boligbebyggelse 1110 143,8 58,2 202 234,5 436,5 
Fritidsbebyggelse 1120 0 0 0 86,5 86,5 
Forretninger 1150 5,2 0,4 5,6 0,6 6,2 
Offentlig eller privat tjenesteyting 1160 0,1 0 0,1 8,9 9 
Råstoffutvinning 1200 0 0 0 123,9 123,9 
Idrettsanlegg 1400 0,1 0 0,1 4,1 4,2 
Turdrag 3030 0 7,8 7,8 24,3 32,1 
Friområde 3040 0 0 0 33,4 33,4 
LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

6183,8 

 
 

2576,4 

 
 

8760,2 

 
 

11441,8 

 
 

20202 
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone 

 
6001 

 
13,5 

 
6,8 

 
20,3 

 
1112,3 

 
1132,6 

I alt  6346,5 2649,6 8996,1 13070,3 22066,4 



34 

 

Reguleringsformål til rapportering i KOSTRA Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum Lereggen 
Annen bebyggelse og anlegg 0,4 0 0,4 0,7 1,1  
Boligbebyggelse 12,8 6,3 19,1 128,7 147,8 
Grønnstruktur 0,1 1,3 1,4 6,8 8,2 
LNFR som ikke skal rapporteres (nødvendige tiltak for 
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet) 

 
 

762,2 

 
 

52,6 

 
 

814,8 

 
 

1259,7 

 
 

2074,5 
Næringsbebyggelse/virksomhet 0 0 0 12 12 
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 2,1 0,1 2,2 6,5 8,7 
I alt 777,6 60,3 837,9 1414,4 2252,3 

 
Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum 
Boligbebyggelse 1110 12,8 6,3 19,1 128,7 147,8 
Forretninger 1150 0 0 0 12 12 
Andre typer bebyggelse og anlegg 1500 0,4 0 0,4 0,7 1,1 
Veg 2010 2,1 0,1 2,2 6,5 8,7 
Blågrønnstruktur 3001 0,1 0 0,1 3,7 3,8 
Friområde 3040 0 1,3 1,3 3,1 4,4 
LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

762,2 

 
 

52,6 

 
 

814,8 

 
 

1259,7 

 
 

2074,5 
I alt  777,6 60,3 837,9 1414,4 2252,3 

 
Reguleringsformål til rapportering i KOSTRA Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum Skaun 
Bruk og vern av sjø og vassdrag, med tilhørende 
strandsone 

 
3,7 

 
15,6 

 
19,3 

 
28562,1 

 
28581,4 

 

LNFR som ikke skal rapporteres (nødvendige tiltak for 
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet) 

 
 

14487,5 

 
 

9167,6 

 
 

23655,1 

 
 

131490,5 

 
 

155145,6 
I alt 14491,2 9183,2 23674,4 160052,6 183727 

 

Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum 
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LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

14487,5 

 
 

9167,6 

 
 

23655,1 

 
 

131490,5 

 
 

155145,6 
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone 

 
6001 

 
3,7 

 
15,6 

 
19,3 

 
28562,1 

 
28581,4 

I alt  14491,2 9183,2 23674,4 160052,6 183727 
 
 

Reguleringsformål til rapportering i KOSTRA Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum Ånøya 
Boligbebyggelse 16,9 0,2 17,1 222,3 239,4  
Bruk og vern av sjø og vassdrag, med tilhørende 
strandsone 

 
0 

 
1,4 

 
1,4 

 
3119,7 

 
3121,1 

Fritidbebyggelse 3,1 0,4 3,5 180,5 184 
Grønnstruktur 31,4 13,9 45,3 110,9 156,2 
Kombinasjoner av hovedformål 0 0 0 7,2 7,2 
LNFR som ikke skal rapporteres (nødvendige tiltak for 
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet) 

 
 

307,6 

 
 

107,7 

 
 

415,3 

 
 

1869,4 

 
 

2284,7 
Næringsbebyggelse/virksomhet 0 0 0 19,1 19,1 
I alt 359 123,6 482,6 5529,1 6011,7 

 
Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum 
Boligbebyggelse 1110 16,9 0,2 17,1 222,3 239,4 
Fritidsbebyggelse 1120 3,1 0,4 3,5 180,5 184 
Forretninger 1150 0 0 0 19,1 19,1 
Kombinert bebyggelse og anleggsformål 1800 0 0 0 7,2 7,2 
Friområde 3040 31,4 13,9 45,3 110,9 156,2 
LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

307,6 

 
 

107,7 

 
 

415,3 

 
 

1869,4 

 
 

2284,7 
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone 

 
6001 

 
0 

 
1,4 

 
1,4 

 
3119,7 

 
3121,1 
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I alt  359 123,6 482,6 5529,1 6011,7 
 
 

Reguleringsformål til rapportering i KOSTRA Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum Buvika 
Annen bebyggelse og anlegg 13,1 0 13,1 16,6 29,7  
Boligbebyggelse 407,7 116,7 524,4 1741,8 2266,2 
Bruk og vern av sjø og vassdrag, med tilhørende 
strandsone 

 
1,2 

 
0,7 

 
1,9 

 
2324,4 

 
2326,3 

Fritidbebyggelse 48,9 0,1 49 80,2 129,2 
Grønnstruktur 29,7 21,9 51,6 281,5 333,1 
Kombinasjoner av hovedformål 14,3 1,5 15,8 93,5 109,3 
LNFR som ikke skal rapporteres (nødvendige tiltak for 
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet) 

 
 

2861,3 

 
 

213,4 

 
 

3074,7 

 
 

5344,4 

 
 

8419,1 
Næringsbebyggelse/virksomhet 27,1 1,7 28,8 67,2 96 
Offentlig eller privat tjenesteyting 12,4 10 22,4 92,1 114,5 
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 12,2 2,6 14,8 181,7 196,5 
I alt 3427,9 368,6 3796,5 10223,4 14019,9 

 
Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum 
Boligbebyggelse 1110 407,7 116,7 524,4 1741,8 2266,2 
Fritidsbebyggelse 1120 48,9 0,1 49 80,2 129,2 
Offentlig eller privat tjenesteyting 1160 12,4 10 22,4 92,1 114,5 
Næringsbebyggelse 1300 27,1 1,7 28,8 67,2 96 
Andre typer bebyggelse og anlegg 1500 7,8 0 7,8 2,6 10,4 
Grav-og urnelund 1700 5,3 0 5,3 14 19,3 
Kombinert bebyggelse og anleggsformål 1800 14,3 1,5 15,8 93,5 109,3 
Veg 2010 8,3 1,7 10 175,3 185,3 
Parkering 2080 3,9 0,9 4,8 6,4 11,2 
Blågrønnstruktur 3001 8,9 2,7 11,6 64,9 76,5 
Friområde 3040 20,8 19,2 40 216,6 256,6 
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LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

2861,3 

 
 

213,4 

 
 

3074,7 

 
 

5344,4 

 
 

8419,1 
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone 

 
6001 

 
1,2 

 
0,7 

 
1,9 

 
2324,4 

 
2326,3 

I alt  3427,9 368,6 3796,5 10223,4 14019,9 
 
 

Reguleringsformål til rapportering i KOSTRA Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum Børsa 
Annen bebyggelse og anlegg 3,9 0 3,9 14,1 18  
Boligbebyggelse 432,3 169,2 601,5 1077,7 1679,2 
Bruk og vern av sjø og vassdrag, med tilhørende 
strandsone 

 
0,4 

 
0,3 

 
0,7 

 
1817,6 

 
1818,3 

Fritidbebyggelse 0,3 9,5 9,8 53,3 63,1 
Grønnstruktur 142,9 25,8 168,7 455,7 624,4 
Kombinasjoner av hovedformål 28,1 2,6 30,7 50,5 81,2 
LNFR som ikke skal rapporteres (nødvendige tiltak for 
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet) 

 
 

3244 

 
 

373 

 
 

3617 

 
 

5547,7 

 
 

9164,7 
Næringsbebyggelse/virksomhet 191,6 244 435,6 1871,9 2307,5 
Offentlig eller privat tjenesteyting 4 2,9 6,9 180,9 187,8 
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 18,9 4,2 23,1 376,9 400 
I alt 4066,4 831,5 4897,9 11446,3 16344,2 
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Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum 
Boligbebyggelse 1110 432,3 169,2 601,5 1077,7 1679,2 
Fritidsbebyggelse 1120 0,3 9,5 9,8 53,3 63,1 
Forretninger 1150 0 0 0 22,8 22,8 
Offentlig eller privat tjenesteyting 1160 4 2,9 6,9 180,9 187,8 
Råstoffutvinning 1200 0 0 0 65,6 65,6 
Næringsbebyggelse 1300 191,6 244 435,6 1783,5 2219,1 
Andre typer bebyggelse og anlegg 1500 0 0 0 1,2 1,2 
Grav-og urnelund 1700 3,9 0 3,9 12,9 16,8 
Kombinert bebyggelse og anleggsformål 1800 28,1 2,6 30,7 50,5 81,2 
Veg 2010 15,2 2,1 17,3 135,9 153,2 
Havn 2040 0 0 0 229,2 229,2 
Parkering 2080 3,7 2,1 5,8 11,8 17,6 
Blågrønnstruktur 3001 38,4 0,1 38,5 19,9 58,4 
Friområde 3040 104,5 25,7 130,2 435,8 566 
LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

3244 

 
 

373 

 
 

3617 

 
 

5547,7 

 
 

9164,7 
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone 

 
6001 

 
0,4 

 
0,3 

 
0,7 

 
1714,9 

 
1715,6 

Småbåthavn 6230 0 0 0 57,5 57,5 
Friluftsområde 6700 0 0 0 45,2 45,2 
I alt  4066,4 831,5 4897,9 11446,3 16344,2 

 
 

Reguleringsformål til rapportering i KOSTRA Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum Venn 
Annen bebyggelse og anlegg 1,1 5,6 6,7 29,9 36,6  
Boligbebyggelse 149,3 8,6 157,9 325,1 483 
Bruk og vern av sjø og vassdrag, med tilhørende 
strandsone 

 
1,1 

 
0,3 

 
1,4 

 
420,1 

 
421,5 

Grønnstruktur 1,5 0 1,5 0,9 2,4 
Kombinasjoner av hovedformål 1,2 0 1,2 2,2 3,4 
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LNFR som ikke skal rapporteres (nødvendige tiltak for 
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet) 

 
 

2736,5 

 
 

66,7 

 
 

2803,2 

 
 

1322,3 

 
 

4125,5 
Næringsbebyggelse/virksomhet 0 0 0 10,8 10,8 
Offentlig eller privat tjenesteyting 3 0,7 3,7 31,8 35,5 
I alt 2893,7 81,9 2975,6 2143,1 5118,7 

 
Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Sum dyrka ogAnnet areal Sum 
Boligbebyggelse 1110 149,3 8,6 157,9 325,1 483 
Forretninger 1150 0 0 0 5,4 5,4 
Offentlig eller privat tjenesteyting 1160 3 0,7 3,7 31,8 35,5 
Næringsbebyggelse 1300 0 0 0 5,4 5,4 
Idrettsanlegg 1400 0 5,6 5,6 12,2 17,8 
Andre typer bebyggelse og anlegg 1500 0 0 0 6,4 6,4 
Grav-og urnelund 1700 1,1 0 1,1 11,3 12,4 
Kombinert bebyggelse og anleggsformål 1800 1,2 0 1,2 2,2 3,4 
Friområde 3040 1,5 0 1,5 0,9 2,4 
LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

2736,5 

 
 

66,7 

 
 

2803,2 

 
 

1322,3 

 
 

4125,5 
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone 

 
6001 

 
1,1 

 
0,3 

 
1,4 

 
420,1 

 
421,5 

I alt  2893,7 81,9 2975,6 2143,1 5118,7 
 
 
 

Arealformål Kode Dyrka jord Dyrkbar jord Dyrkamark Dyrkbar mark 
Boligbebyggelse 1110 1163,6 365,9 1163600 365900 
Fritidsbebyggelse 1120 52,3 10 52300 10000 
Forretninger 1150 5,2 0,4 5200 400 
Offentlig eller privat tjenesteyting 1160 19,5 13,6 19500 13600 
Råstoffutvinning 1200 0 0 0 0 
Næringsbebyggelse 1300 218,7 245,7 218700 245700 
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Idrettsanlegg 1400 0,1 5,6 100 5600 
Andre typer bebyggelse og anlegg 1500 8,2 0 8200 0 
Grav-og urnelund 1700 10,3 0 10300 0 
Kombinert bebyggelse og anleggsformål 1800 43,6 4,1 43600 4100 
Veg 2010 25,6 3,9 25600 3900 
Blå/Grønnstruktur 3002 47,4 2,8 47400 2800 
Turdrag 3030 0 7,8 0 7800 
Friområde 3040 167,5 60,7 167500 60700 
LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift 
og gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

 
 

5100 

 
 

31451,8 

 
 

12602,4 

 
 

31451800 

 
 

12602400 
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone 

 
6001 

 
19,9 

 
25,1 

 
19900 

 
25100 

Småbåthavn 6230 0 0 0 0 
Friluftsområde 6700 0 0 0 0 



41 

Marin leire 
fid  arealform text area 

355 1110 Bolig nåværende 1219365 
197 1120 Fritidsbebyggelse nåværende 11717 
72 1150 Forretninger nåværende 10544 

610 1160 Offentlig eller privat tjenesteyting nåværende 276729 
12 1300 Næring nåværende 104299 

347 1400 Kjøpesenter nåværende 24652 
66 1500 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg nåværende 1079 

350 1700 Grav og urnelund nåværende 39305 
249 1800 Kombinert bebyggelse og anlegg nåværende 149580 
196 2010 Parkering framtidig 297950 
245 2040 Havn nåværende 23148 
20 2080 Parkering nåværende 21080 

186 3002 Blå/Grønnstruktur nåværende 82739 
2 3020 Naturområde nåværende 20052 

264 3040 Friområde nåværende 429693 
78 5100 LNF nåværende 30554543 

 
36 

 
6001 

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 
nåværende 

 
3761566 

353 6230 Småbåthavn nåværende 328 
607 6700 Friluftsområde nåværende 24919 
115 111011 Bolig framtidig 1058572 
231 112011 Fritidsbebyggelse framtidig 65259 
344 116011 Offentlig eller privat tjenesteyting framtidig 3319 
16 130011 Næring nåværende 428262 

632 150011 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg framtidig 10383 
65 170011 Grav og urnelund framtidig 5996 
28 180011 Kombinert bebyggelse og anlegg framtidig 61569 
1 200111 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur framtidig 1029 

193 208011 Parkering framtidig 5604 
262 300211 Blå/Grønnstruktur framtidig 10264 
248 510011 LNF framtidig 257 

 

Grunnlag (2) 
fid  arealform text area 

355 1110 Bolig nåværende 2667181 
197 1120 Fritidsbebyggelse nåværende 233074 
72 1150 Forretninger nåværende 63090 

610 1160 Offentlig eller privat tjenesteyting nåværende 343656 
243 1200 Råstoffutvinning nåværende 87639 
12 1300 Næring nåværende 181822 

347 1400 Kjøpesenter nåværende 28892 
66 1500 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg nåværende 8605 

350 1700 Grav og urnelund nåværende 39305 
249 1800 Kombinert bebyggelse og anlegg nåværende 161366 
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196 2010 Parkering framtidig 348568 
245 2040 Havn nåværende 227897 
20 2080 Parkering nåværende 23416 

186 3002 Blå/Grønnstruktur nåværende 85934 
2 3020 Naturområde nåværende 22049 

27 3030 Turdrag nåværende 32116 
264 3040 Friområde nåværende 1074478 
78 5100 LNF nåværende 203215912 

 
36 

 
6001 

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 
nåværende 

 
23724498 

229 6200 Farled nåværende 14830472 
353 6230 Småbåthavn nåværende 57364 
607 6700 Friluftsområde nåværende 35279 
115 111011 Bolig framtidig 2708512 
231 112011 Fritidsbebyggelse framtidig 225996 
228 115011 Forretninger framtidig 5512 
344 116011 Offentlig eller privat tjenesteyting framtidig 5310 
71 120011 Råstoffutvinning framtidig 97341 
16 130011 Næring nåværende 2182032 

632 150011 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg framtidig 10383 
65 170011 Grav og urnelund framtidig 5996 
28 180011 Kombinert bebyggelse og anlegg framtidig 61569 
1 200111 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur framtidig 1544 

193 208011 Parkering framtidig 5604 
262 300211 Blå/Grønnstruktur framtidig 13703 
248 510011 LNF framtidig 257 

 

Fulldyrka mark 
fid  arealform text area 

581 1110 Bolig nåværende 185243 
225 1120 Fritidsbebyggelse nåværende 3695 
77 1150 Forretninger nåværende 1626 

625 1160 Offentlig eller privat tjenesteyting nåværende 18917 
18 1300 Næring nåværende 270 

348 1400 Kjøpesenter nåværende 624 
67 1500 Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg nåværende 1059 

351 1700 Grav og urnelund nåværende 1060 
256 1800 Kombinert bebyggelse og anlegg nåværende 3203 
638 2010 Veg nåværende 62126 
20 2080 Parkering nåværende 678 

187 3002 Blå/Grønnstruktur nåværende 36804 
3 3020 Naturområde nåværende 3952 

322 3040 Friområde nåværende 168296 
81 5100 LNF nåværende 34096486 

 
50 

 
6001 

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 
nåværende 

 
120028 

607 6700 Friluftsområde nåværende 232 
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170 111011 Bolig framtidig 1161908 
237 112011 Fritidsbebyggelse framtidig 53804 
228 115011 Forretninger framtidig 5512 
346 116011 Offentlig eller privat tjenesteyting framtidig 2278 
240 130011 Næring framtidig 216130 
65 170011 Grav og urnelund framtidig 5124 
31 180011 Kombinert bebyggelse og anlegg framtidig 28718 
1 200111 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur framtidig 171 

193 208011 Parkering framtidig 4290 
262 300211 Blå/Grønnstruktur framtidig 9646 
248 510011 LNF framtidig 105 

 

Overlapp dyrka mark 
ditt navn area  id  journalnr 
 
Ørjan Nilsen 
Mosbakk 

 
 

503 

 
 

1 

 
 

47 
 
Odd Lefstad 

 
6000 

 
2 
 

49 
Gunnar 
Onsøien 

 
2597 

 
3 
 

50 
Erling Joar 
Mellingseter 

 
9044 

 
5 
 

53 
Erling Joar 
Mellingseter 

 
2101 

 
6 
 

53 
Johan Tiller 34096 7 51 
Christian 
Skredsvig 
Hansen 

 
 

3828 

 
 

8 

 
 

52 
Andreas 
Eidsli 

 
2486 

 
17 

 
29 

Morten 
Syrstad 

 
2298 

 
20 

 
68 

Furuvika 
Næring AS 

 
71271 

 
21 

 
41 

Gunnar 
Ludvigsen, 
Skaun BK 

 
 

806 

 
 

22 

 
 

69 
Jan Egil 
Rekstad 

 
3962 

 
24 

 
71 

Torbjørn 
Vatlestad 

 
13232 

 
26 

 
60 

Øystein 
Wiggen pva. 
Flere 

 
 

4560 

 
 

30 

 
 

72 
Rolf Kleven 13 31 57 
Terje Moen 59885 34 4 
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Svein-Helge 
Herrmann 

 
102 

 
35 

 
6 

Arild 
Nilssen 

 
801 

 
37 

 
13 

 
Vidar Ingdal 

 
13 

 
38 

 
14 

 
Torill Mevik 
og Kjell 
Konstad 

 
 
 

4065 

 
 
 

41 

 
 
 

18 
ON 
arkitekter 

 
134159 

 
45 

 
27 

Lillian 
Adelaide 
Wiggen 

 
 

2380 

 
 

48 

 
 

32 
Anders 
Ustad 

 
1745 

 
50 

 
34 

Ola Skauge 10342 51 35 
Rett Hjem 
Arkitekter 
AS 

 
 

37623 

 
 

52 

 
 

36 
Buvik Bolig 
AS 

 
5395 

 
54 

 
38 

Reidar 
Krogseth 

 
302 

 
55 

 
39 

Erik 
Pettersen 

 
22460 

 
62 

 
48 

Atle Pallin 15296 66 74 
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